КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2019 г.                                                                              № 2929

г. Архангельск

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 24 декабря 2018 года № 1276

В соответствии с внесенными изменениями в пункт 5 статьи 160.2-1

Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального

образования п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 24

декабря 2018 года № 1276 «Об утверждении Порядка осуществления

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

главными распорядителями средств районного бюджета, главными

администраторами доходов районного бюджета, главными

администраторами источников финансирования дефицита районного

бюджета».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования                                                В.А. Рудкина